Администрация Ключевского района
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09. 11. 2020                                                                                                 № 317
с. Ключи

	Об утверждении муниципальной программы “Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ключевском районе” на 2021-2025 годы

В целях исполнения Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2030 года в Ключевском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу “Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ключевском районе” на 2021-2025 годы (Приложение 1).
2. Рекомендовать органам местного самоуправления, территориальным органам государственной власти  принять меры по реализации мероприятий  муниципальной программы “Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ключевском районе” на 2021- 2025 годы.
3. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Ключевского района осуществлять финансирование мероприятий муниципальной программы “Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ключевском районе” на 2021-2025 годы.
4. Снять с контроля муниципальную программу “Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ключевском районе” на 2017-2020 годы, как утратившую силу.

Главы  района         		                                                        Д.А. Леснов

Ксения Сергеевна Осинина